
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL Nº 005, DE 014 DE DEZEMBRO DE 2023

A Pró-Reitora de Administração da Universidade Federal do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que consta no Processo nº
23068.070496/2023-02, RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a Localização de exercício de FÁBIO JOSÉ DE ALENCAR
DA SILVA, matrícula SIAPE nº 2918767, ocupante do cargo de Médico-Àrea, do
quadro de servidores do(a) Divisão de Atenção à Saúde e Assistência Social -
DASAS/DSAN/PROAD, no(a) consultório médico, da Divisão de Atenção à Saúde e
Assistência Social (DASAS), da Diretoria de Suporte Administrativo - Setorial
Norte/PROAD, campus CEUNES, a partir 04/12/2023.

PROFª. TERESA CRISTINA JANES CARNEIRO
PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário - Goiabeiras
29075-910 - Vitória/ES - Tel: (27) 3335-2240/33352238/

E -Mail: proad@reitoria.ufes.br


